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تفریظ رهبری بر کتاب »روح الله« منتشر شد مهین زرین  پنجه دار فانی را وداع گفت»رویای درنای سربی« مهمان عمارت نوفل لوشاتو
صبح  روز گذشته طی مراسمی در مؤسســه پژوهشی فرهنگی 
انقلاب اسلامی با حضور نویســنده کتاب و جمعی از پژوهشگران، 
تقریظ حضرت آیت الله خامنه ای بر کتاب »روح الله« منتشر شد. متن 

تقریظ رهبری بر این کتاب به شرح زیر است:
بسمه تعالی؛ 

این کتاب توانسته اســت چهره ئی نزدیک به واقع از امام خمینی ترسیم 
کند؛ خردمندی ، دوراندیشی، ایمان ناب،  اخلاص در عمل، اراده ی پولادین، 
باور ژرف به گفته و عمل و هدف خود، شجاعت بی نظیر، دانش گسترده، روح 
لطیف و زلال، امید و اعتماد به خدا .. و البته ویژگیهای دیگری هم هست که این 
ـ رهبری  ـ بحقّ ـ نویسنده به آن دست نیافته است. امام خمینی در این کتاب ـ
بزرگ و بی نظیر است که باور او به مردمش، نیمی از محصول کار او را تشکیل 
میدهد. من هم مانند نویسنده می گویم: خدا خمینی را تا ظهور حضرت مهدی 
ارواحنا فداه برای اسلام و مسلمین نگهدارد. مطالعه  این کتاب برای نسل جوان 

ما بسیار سودمند است./ صباخبر

نمایش »رویای درنای سربی« به نویســندگی و کارگردانی 
محمدرضا غریب زاده با تهیه کنندگی رکسانا خلوتی، شنبه هفدهم 
خرداد در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می رود. پریاس احمدی، 
دانیال احمدیان، سامیار اشتری، علی اصغراصل ذاکر، مانی امامی، 
کوثر انباری، امیرعباس آذری، امیرعلی آذری، امیرعباس باذلی، 
بهنیا باقری، نفس پیش آهنگ، آوا جیحونی، گندم حقیقت، رهام 
رجبی، علی رنجبر، آوا سراج، سروش سلیمانزاده، رهام صادقی، 
کامیار صادقی کیوان، آرام صالحی، سارینا صفی خانی، امیر طاها 
صمدی، محمدامین عاشوری، سام فراهانی، آریانا فرهادی پور، 
مونا قاسمی مبارکه، اسرا کاظمی، یسنا کاظمی، برسام کریم زاده، 
آریا کشاورز، آروشا کشاورز، مبینا کلاتی، ونداد محمودی، نفس 
محمودی، فاطمه محمودی، لی لی یان ملک،  النا نوری رنجبر و یگانه 
میری بازیگران کودک و نوجوانی هستند که در این نمایش به ایفای 
نقش می پردازند. الین اخوی، امیررضا دوستی، لیانا عزیزیان و فرهان 
قشقایی راویان این اثر هستند. در خلاصه داستان این اثر آمده است: 
عده ای وارد شهری شده و باعث ایجاد مشکلاتی می شوند./ صباخبر

مهین زرین پنجه موسیقیدان، آهنگســاز و نوازنده پیانو دارفانی را 
وداع گفت. مهین زرین پنجه موسیقیدان، آهنگســاز و نوازنده پیانو، 
فرزند نصراله زرین پنجه نوازنده، مدرس تار و ســه تار و مادرش صفیه 

یگانه نوازنده تار و تنبک، یکشنبه 11 خرداد ماه در متل قو درگذشت.
مهین زرین پنجه تحصیلات خود را در هنرستان موسیقی ملی به 
ریاست روح اله خالقی آغاز و علم و هنر موســیقی را از اساتیدی چون 
ابوالحسن صبا، روح اله خالقی، حسین تهرانی و جواد معروفی فرا گرفت. 
بعدها نواختن موسیقی کلاسیک اروپایی با پیانو را نزد امانوئل ملیک 
اصلانیان آموخت و موســیقی ایرانی را با مرتضی محجوبی ادامه داد و 
با تشکیل »ارکستر بانوان« و سرپرستی آن و تک نوازی پیانو در سایر 
ارکسترها مشغول به کار شد. مهین زرین پنجه تاکنون بیش از ۶0 قطعه 
موسیقی ساخته  است که تعدادی از آنها توسط ارکسترهای بزرگ دنیا 
ضبط و اجرا شده  است. مجموعه رسانه ای صبا درگذشت این هنرمند را 

به خانواده و جامعه هنری تسلیت می گوید./ صباخبر

نمایشگاه »سال صفر«، در فرهنگسرای گلستان آثار بین المللی جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و 
لبنان را در قالب کارتون و کاریکاتور به نمایش گذاشته است. این نمایشگاه، منتخبی از آثار بین المللی 
جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه و لبنان را در قالب کارتون و کاریکاتور به نمایش گذاشته است. 
بیش از ۶۵ هنرمند کاریکاتوریست از 42 کشور مختلف جهان در این نمایشگاه حضور دارند. نمایشگاه 
»سال صفر« روز چهارشــنبه ۷ خرداد ماه در نگارخانه گلستان آغاز به کار کرد و زمان بازدید از آن تا 
22 خرداد ادامه خواهد داشت. علاقه مندان جهت بازدید می توانند همه روزه از ساعت 10 الی 19 به 

فرهنگسرای گلستان مراجعه کنند./ صباخبر

کانون نمایش نامه نویسان و مترجمان خانه تئاتر ایران، یازدهمین دوره  انتخاب آثار برتر ادبیات نمایشی 
ایران به دبیری رحیم رشیدی تبار را هم  زمان با روز نمایشنامه نویس، در دی  1404 برگزار می کند.

بر اساس فراخوان منتشر شده، این رویداد با هدف حمایت از تولید متون نمایشی ایرانی، تقدیر از تلاش 
مترجمان حوزه  ادبیات نمایشــی ایران و تاکید بر اهمیت اجرای آثار تالیفی نمایش نامه نویسان ایرانی، 
یازدهمین دوره  انتخاب آثار برتر ادبیات نمایشی ایران، هم زمان با روز نمایش نامه نویس در دی  1404 برگزار 
می شود. متقاضیان شرکت در این رویداد انتخاب آثار برتر ادبیات نمایشی می بایست آثار خود را تا پیش از 

پایان وقت اداری ۳1 شهریور 1404 به دبیرخانه ی این رویداد ارسال نمایند./ مهر

انتخاب آثار برتر ادبیات نمایشی در روز نمایشنامه نویس نمایشگاه »سال صفر« در فرهنگسرای گلستان

خانواده نشر سازمان تبلیغات اسلامی در سی و چهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب، با رشد ۳4 درصدی فروش جلد کتاب و رشد 100 

درصدی فروش ریالی این دور از نمایشگاه کتاب را به پایان رساند.
مجدالدین معلمی، مدیرعامل بنیاد کتاب، در این باره گفت: خانواده 
نشر سازمان تبلیغات اسلامی در نمایشگاه کتاب 1404، با فروش 9۷ 
هزار جلد کتاب، رشد ۳4 درصدی در فروش تعداد جلد کتاب را نسبت 
به سال گذشته تجربه کرد. فروش ریالی خانواده نشر سازمان تبلیغات 

اسلامی نیز با رشد 100 درصدی معادل 20 میلیارد تومان بود.
معلمی افزود: امســال افزایش فروش مجازی کتاب در نمایشگاه، 
نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشت؛ به گونه ای که بیش 
از ۶0 درصد در تعداد جلد کتاب نسبت به سال 140۳ افزایش فروش 
مجازی بود. فروش ریالی مجازی نیز امســال رشدی ۳ برابری داشت 
و نیمی از فروش نمایشگاه کتاب امسال را خریدهای مجازی تشکیل 

می داد.
معلمی با اشاره به ترکیب فروش حوزه های مختلف گفت: در چهار 
حوزه بزرگســال، کودک، مجازی و کتاب های حضوری، ما طی چهار 
سال گذشته همواره روندی صعودی را شــاهد بودیم. به طور خاص، 
بخش مجازی با 10 میلیارد تومان و بخش کودک با یک میلیارد و ۵00 

میلیون تومان فروش، بیشترین جهش را تجربه کردند.
وی با اشاره به این رشد، از عملکرد مثبت ناشران این خانواده خبر 

داد و گفت: گل سرســبد امســال بنیاد کتاب، انتشارات 
امیرکبیر بود که توانســت ۷8 درصد افزایش فروش 

تعداد جلد کتاب را نسبت به سال گذشته ثبت کند.
مجدالدین معلمی در ادامه به عملکرد ناشــران 
مختلف خانواده کتاب اشــاره کرد و اظهار کرد: در 
بین ناشران، سوره مهر با فروش ۵۶ هزار جلد کتاب، 
بیشترین سهم را در بین مجموعه ها داشت. انتشارات 

امیرکبیر هــم حدود ۳4 هــزار جلد کتاب به 
فروش رساند.

او افزود: انتشــارات بین الملل 
امسال قریب به ۶ هزار جلد کتاب 

فروخت. انتشــارات صاد هم حدود هزار و 100 جلد کتاب به 
فروش رساند.

وی در ادامه بیان کرد: در نمایشــگاه کتاب امســال، 
انتشــارات خوارزمی ۳ هزار جلد کتاب فروخته که از این 
میزان، مبلغ فــروش آن به حــدود 800 میلیون تومان 

رسیده است.
معلمی خاطرنشــان کــرد: در مجموع چیزی 
حــدود 200 میلیــارد ریــال مجموع 
فروش خانواده نشر سازمان تبلیغات 
اســلامی بوده که بیش از دو برابر 

سال قبل بوده است.
گفتنی اســت خانواده نشــر 
سازمان تبلیغات اسلامی شامل 
امیرکبیــر، شــرکت چاپ و 
نشــر بین الملل، انتشارات 
خوارزمی، انتشارات صاد و 
انتشارات سوره مهر حوزه 
هنری انقلاب اسلامی 

است./ صباخبر

گزارش مدیرعامل بنیاد کتاب از حضور در نمایشگاه کتاب امسال؛ 

رشد ۳۴ درصدی فروش خانواده نشر سازمان تبلیغات اسلامی


